



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015

### Terplet Emballage ApS

Jernbanegade 38  
8961 Allingåbro

CVR nr. 52239613

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2016

**Dirigent**

Kaj Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Terplet Emballage ApS  
Jernbanegade 38  
8961 Allingåbro

**CVR-nr.:** 52239613

**Stiftelsesdato:** 06.06.75

**Hjemsted:** Norddjurs Kommune

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:** John Malthøj Nielsen  
Kaj Rasmussen

**Direktion:** Kaj Rasmussen

**Revisor:** Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0804

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. 437.117

Egenkapital i kr. 15.451.938

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	600.337	517.250
Lønninger	-402.000	-565.000
Andre udgifter til social sikring	-17.108	-9.191
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-419.108</b>	<b>-574.191</b>
Afskrivninger	-252.740	-296.490
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-71.511</b>	<b>-353.431</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.622	436.120
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.465	4.322
Andre finansielle indtægter	46.083	51.365
Andre finansielle omkostninger	-15.441	-15.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>429.218</b>	<b>123.042</b>
1. Skat af årets resultat	7.899	19.895
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>437.117</b>	<b>142.937</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	468.622	436.120
Overført resultat	-31.505	-293.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.117</b>	<b>142.937</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.239.944	4.432.684
Produktionsanlæg og maskiner	185.000	245.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.424.944</b>	<b>4.677.684</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.932.210	9.215.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.386.200	1.386.200
Deposita m.v.	19.250	19.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.337.660</b>	<b>10.620.822</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.762.604</b>	<b>15.298.506</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.511	74.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	556.717	359.050
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	39.062
Udskudt skatteaktiv	283.000	328.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>991.228</b>	<b>800.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	235.983	210.013
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>235.983</b>	<b>210.013</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.227.211</b>	<b>1.010.201</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.989.815</b>	<b>16.308.707</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.956.023	5.487.400
Overført resultat	9.369.915	9.401.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.451.938</b>	<b>15.014.821</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
4. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	100.000	735.783
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>735.783</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.103	0
Anden gæld	317.774	458.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.877</b>	<b>558.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>537.877</b>	<b>1.293.886</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.989.815</b>	<b>16.308.707</b>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat fra tidligere år	-5.937	0
Modtaget skattegodtgørelse tilknyttet virksomhed	58.836	26.895
Regulering af udskudt skat	-45.000	-7.000
	<b>7.899</b>	<b>19.895</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.731.384	2.731.384
Årets tilgang	244.800	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.976.184</b>	<b>2.731.384</b>
<b>Værdireguleringer:</b>		
Værdireguleringer, primo	6.483.988	6.127.868
Andel af årets resultat	468.622	436.120
Modtaget udbytte i årets løb	-996.584	-80.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>5.956.026</b>	<b>6.483.988</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>8.932.210</b>	<b>9.215.372</b>
Midtjysk Diskontering ApS		
Ejerandel	92,82%	92,82%
Hjemsted	Norddjurs	Norddjurs
Årets resultat	-239.850	13.312
Egenkapital	163.447	403.296
Mink-O-Let ApS		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Norddjurs	Norddjurs
Årets resultat	17.044	7.693
Egenkapital	2.892.934	3.832.474
Søhøj ApS Allingåbro		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Norddjurs	Norddjurs
Årets resultat	-19.432	13.833
Egenkapital	475.139	494.571

## Noter

	2015	2014
Heicosan ApS		
Ejerandel	66,67%	66,67%
Hjemsted	Norddjurs	Norddjurs
Årets resultat	884.495	401.748
Egenkapital	4.765.291	3.940.796
Bank-O-Let ApS		
Ejerandel	100%	68%
Hjemsted	Norddjurs	Norddjurs
Årets resultat	84.318	8.706
Egenkapital	810.301	725.982
Allingåbro Værktøjsfabrik ApS		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Norddjurs	Norddjurs
Årets resultat	32.112	128.472
Egenkapital	1.425.102	1.392.989

### 3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 100 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Reserver	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	126.000	5.487.401	9.401.420	15.014.821
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	468.622	0	468.622
Overført resultat	0	0	-31.505	-31.505
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>5.956.023</b>	<b>9.369.915</b>	<b>15.451.938</b>

**2015**

**2014**

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	0	350.000
--------------------	---	---------

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er der udstedt pantebrev på kr. 500.000 vedrørende ejendommen på Randersvej 14, 8961 Allingåbro.

Bogført værdi af pantsatte aktiver	2.458.745	2.569.861
------------------------------------	-----------	-----------

## Noter

2015

2014

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 300 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.